disponíveis na Associação Hospitalar Beneficente Santo Antônio, mediante clausulas
e condições, dentre as quais deverão constar as seguintes:

I  - Incumbe ao Município à obrigação de repassar recursos financeiros à
Associação  Hospitalar  Beneficente  Santo  Antônio,  no  montante  mensal  de  R$
18.000,00 (dezoito mil reais), a partir da competência abril de 2018.

a) A vigência do convênio será por um período de 12 (doze) meses a contar
do mês de abril de 2018, podendo este prazo ser prorrogado por iguais e sucessivos
períodos, limitado a 48 (quarenta e oito meses).